
Externí reference .\xref\(ZOVupr) SO01 -C1 SITUACE HTU.DWG

Externí reference .\xref\(ZOVupr site) C3 red.dwg

Externí reference .\xref\sit ZOV.DWG

JURKOVIČOVA ALEJ, CYKLOSTEZKA

ŘEKA ŠŤÁVNICE

ZASTÁVKA
BUS

ULICE MASARYKOVA
SILNICE Č. II/492

LEO
ŠE JAN

ÁČ
KA

Lázeňský dům
Jestřabí

Centrální lázně -
Lázně Luhačovice

PLOCHA PRO
OTÁČENÍ

ČISTÍCÍ MÍSTO

KAMENNÁ DLAŽBA KOLEM BAZÉNU
PŘED NA ZAČÁTKU PRACÍ
ODSTRANĚNA (MIMO JIŽNÍ STRANY),
A DOČASNĚ USKLADNĚNA A PAK
NAVRÁCENA (OCHRANA KVŮLI
VÝKOPŮM SÍTÍ  UMÍSTĚNÍ PLOCH
STAVENIŠTĚ - VÝROBNÍ A
SKLADOVACÍ PLOCHY)

ZÁLIV PRO ZACOUVÁNÍ
NÁKL. VOZIDEL A MIXŮ
KE STAVBĚ

UPŘEDNOSTNIT PŘESAZENÍ
STROMU OPROTI KÁCENÍ (POKUD
TO PŮJDE, JE MENŠÍHO VZRŮSTU)

"HORNÍ" PLOCHA
PRO SKLADOVÁNÍ
(OPLOCENÁ)

ZPEVNĚNÁ
PLOCHA PRO
STÁNÍ TECHNIKY

PŘÍJEZD, VÝJEZD A ZVLÁŠTĚ PAK
COUVÁNÍ BUDE VŽDY PROBÍHAT
ZA POMOCI ASISTENTA (ZPŮSOBILÁ A
NÁLEŽITĚ POUČENÁ OSOBA), KTERÝ
BUDE USMĚRŇOVAT A ZASTAVOVAT
OSTATNÍ PROVOZ A DBÁT NA
BEZPEČNOST VOZIDEL A CHODCŮ. 

VEDLEJŠÍ VJEZD,
VÝJEZD

ZÁBOR V DOBĚ
PRÁCE NA SÍTÍCH

ZÁBOR V DOBĚ
PRÁCE NA SÍTÍCH

HLAVNÍ VJEZD, VÝJEZD
VOZIDLA BUDOU OPOUŠTĚT
STAVBU OČIŠTĚNÁ

2x MOBILNÍ WC
S UMYVADLEM

3x BUŇKY PRO ZÁZEMÍ
STAVBY (ŠATNY, KANELÁŘ,
SKLAD), NEBUDOU NAPOJENÉ
NA VODU A KANALIZACI

VOZIDLA BUDOU
OPOUŠTĚT STAVBU
OČIŠTĚNÁ

DOČASNÁ BRÁNA

DOČASNÁ BRÁNA

STAVEBNÍ JÁMA PRO
PŘÍSTUP DO PODZEMNÍHO
PODLAŽÍ (VÝKOPY,
BETONÁŽ, PILOTÁŽ...)

CELÁ PLOCHA BUDE
DOČASNĚ ZPEVNĚNA
(KDE NEBUDE STÁVAJÍCÍ
ZPEVNĚNÍ - NAPŘ. PO
BOURACÍCH PRACECH

PŘÍRUČNÍ SKLADOVACÍ
PLOCHA A DOČASNÝ
CHODNÍKL K NÍ

PROJEDNAT MOŽNOST
PŘESUNUTÍ VPŘED

ZÁBOR V DOBĚ
PRÁCE NA SÍTÍCH

ZÁBOR PRO SKLADOVÁNÍ
(NAPŘ. DEMONTOVANÉ
NEBO NOVÉ PRVKY)

MIMO NÁPOJÉ BODY
STAVBA VYUŽIJE I
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ OBJEKTU

DEMONTÁŽ OPLOCENÍ

MŮSTEK PŘES VÝKOP

SO.02
PALMOVÝ SKLENÍK

SO.01
VODOLÉČEBNÝ

ÚSTAV

SO.03
TECHNICKÝ

OBJEKT

NAPOJENÍ EL.EN. NA
STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ
RH V OBJEKTU SO 03

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD
ELEKTRICKÉ ENERGIE

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD VODY

DOČASNÁ PŘÍPOJKA NA
AREÁLOVÝ ROZVOD CO (ZA
VODOMĚREM)

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD KANALIZACE

ŠACHTRA NEBO NOVÁ PŘÍPOJKA
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE (JDE
DO ČISTIČKY)

MOBILNÍ WC (PRO ZKRÁCENÍ
DOCHÁZKOVÉ VZDÍLENOSTI K BUŇKÁM)

ZVÁŽIT PŘESAZENÍ A POSUNUTÍ
STAV.KOMUNIKACE O 1M JIŽNĚ

ZASTŘIŽENÍ KŘOVÍ

ZÁBOR PRO
VJEZD

ZÁBOR PŘI OPRVĚ
KOMUNIKACE

8x BUŇKY PRO ZÁZEMÍ
STAVBY A HLAVNÍ KANCELÁŘ
STAVBYVEDOUCÍHO (ŠATNY,
KANCELÁŘ, SKLAD), NEBUDOU
NAPOJENÉ NA VODU A
KANALIZACI

LESNICKÉ
OPLOCENÍ

BRÁNA

BRÁNA

MOBILNÍ
OPLOCENÍ

LESNICKÉ
OPLOCENÍ

MOBILNÍ
OPLOCENÍ

ZPEVNĚNÁ CESTA
ZE SILNIČNÍCH
PANELŮ

OPRAVA A
DOPLNĚNÍ
LESNICKÉ
OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ
OPLOCENÍ

LESNICKÉ
OPLOCENÍ

HLAVNÍ PLOCHY ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

HLAVNÍ STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ROZSAH POZEMKŮ V PAMÁTKOVÉ PÉČI

HLAVNÍ BOURANÉ A ODSTRAŇOVANÉ OBJEKTY A KONSTRUKCE ...

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ STAVEBNÍHO PROJEKTU

OBJEKTY VE KTERÝCH BUDU PROBÍHAT PRÁCE

HLAVNÍ NOVÉ KONSTRUKCE

DALŠÍ NOVÉ NEBO OPRAVOVANÉ OBJEKTY, KOMUNIKACE ...

NOVÉ SÍTĚ, PŘELOŽKY, PŘÍPOJKY

HRANICE HLAVNÍHO STAVENIŠTĚ

HRANICE DOČASNÝCH ZÁBORŮ, VEDLEJŠÍCH STAVENIŠŤ

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ NEBO HRANIČNÍ ZEĎ 

HLAVNÍ/VEDLEJŠÍ VJEZD, VÝJEZD AUT

ČISTÍCÍ MÍSTO

STAVEBNÍ BUŇKY (ŠATNY, DODAVATELÉ, SKLAD)

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD KANALIZACE

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD EL.ENERGIE

HLAVNÍ NÁPOJNÝ BOD VODY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE A DALŠÍ KONSTRUKCE

HRANICE POZEMKŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HRANA SVAHU STAVEBNÍ JÁMY

STROM ZACHOVANÝ A CHRÁNĚNÝ PO DOBU VÝSTAVBY

HRANICE
HLAVNÍHO
STAVENIŠTĚ

OBNOVA AREÁLU
VODOLÉČEBNÉHO
ÚSTAVU V
LUHAČOVICÍCH

HLAVNÍ VJEZD,
VÝJEZD (NEJVĚTŠÍ
OBJEM DOPRAVY)

VEDLEJŠÍ VJEZD,
VÝJEZD (BUDE
MÁLO VYUŽÍVANÝ)

HLAVNÍ DOPRAVNÍ
TRASA

SILNICE Č. II/492

LEGENDA:

FOTOMAPA MÍSTA: 

DOPRAVNÍ TRASY, MAPA OKOLÍ:

zodpovědný projektant:

projektant části ZOV:

Ing. Petr Všetečka, autorizovaný architekt

Lázně Luhačovice a.s.

stupeň:

investor:

M  1:250

Ing. Libor Janouch

Situace ZOV (Zásady organizace výstavby)

Obnova areálu Vodoléčebného ústavu v Luhačovicích

projekt pro stavební povolení

I.2019

±0=261,66m


	Listy a pohledy
	Situace ZOV


